19/08/2020 AVISO DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 47/2020 - AVISO DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 47/2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-selecao-publica-n-47/2020-273042614 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/08/2020 | Edição: 159 | Seção: 3 | Página: 120

Órgão: Ineditoriais/Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos FINATEC

AVISO DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 47/2020

A FUNDAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS torna público aos

interessados a realização de licitação, na modalidade Seleção Pública, por meio de sistema presencial, que

tem como objeto a aquisição de aparelhos de ar condicionado instalados para atender ao projeto

"CONEXÃO MATA ATLANTICA" na região de Minas Gerais. A Seleção Pública será realizada no endereço:

Rua Antônio de Albuquerque, 335 - Savassi - CEP: 30.112-010. Sala Rubi. Hotel Max Savassi Apart Service, o

edital está disponível exclusivamente no site: www.finatec.org.br.

Os envelopes de documentação e propostas deverão ser entregues até às 17h do dia

27/08/2020. Abertura das propostas será dia 01/09/2020 às 10h.

Os interessados poderão, ainda, levar as propostas e documentação de habilitação diretamente

no dia e hora marcada para abertura do certame. Demais informações pelo e-mail

compras.mataatlantica@finatec.org.br.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.